e-mail: delta.elektrik@yahoo.com

D E L T A Nr. Cel : +355 684040107

elektrik

AKT - MARREVESHJE

Sot , me dt.27.07.2023 palet e meposhtme:

1. Z.Malig Zhuka i biri i Mehmetit, lindur me 26.06.1956 ne Lages, Diber, banues ne Tirane, me adrese
Rr. Ish Fusha e Aviacionit, Godina 13, Ap.28, me dokument identifikimi ID.F60626117E dhe nr. Nipti.

K81309041S.
2. Z.Mirjan Zhuka, i biri i Maliqit, lindur ne Lages, Diber, banues ne Tirane, me adrese Rr. Don Bosko,

Pall. Fiori Di Bosko, Ap. 495, me dokument identifikimi ID. 130815074M.
NENI 1

OBJEKTI | MARREVESHJES

Me ane te kesaj Akt-Marreveshje midis dy paleve te mesiperme dhe ne baze te Vendimit nr.03 Date
08.07.2023 i Ortakut te Vetem te Shogerise Tregetare “DELTA ELEKTRIK” SH.P.K, Tirane, Z.Maliq
Zhuka me Nipt: K81309041S, vendoset per ndarje ortakerie midis paleve.

OBJEKT | KESAJ KONTRATE ME KUSHT JANE:

Firma “DELTA ELEKTRIK” SH.P.K me Nipt: K81309041S, Njesia Bahkiake nr.9, Rr. Don Bosko, Pall.
Aurora Konstruksion nr,2, shk.2, D 1, Tirane. Me veprimtari ne fushen Elektrike dhe Elekironike
Tregetim, projektim, zbatim te materialeve elektrike dhe elektronike, vendosi:

1. Z.Mirjan Zhuka me ID. 130815074M te zoteroje 100% te kuotave te kapitalit te shogerise “Delta
Elektrik” sh.p.k ku te jete ortaku i vetem i shogerise.

2. Z.Mirjan Zhuka me ID. 130815074M te jete administrator i shogerise “Delta Elektrik” sh.p.k.

3. Ndryshim nr telefoni nga 0684040107 te behet 0682064720.

Ne keto kushte palet deklarojne ge me vullnetin e tyre te lire dhe te plote lidhin

kete akt-marreveshje.

Z.MALIQ ZHUKA Z.MIRJAN ZHUKA

K81309041S
‘,}3‘

Rane . 085

Rruga: Don Bosko, Pallati AK Nr.2, Shk.2, D1, Tirané.




